
 

２０１５年４月８日 

保護者の皆様 

大阪市立住吉中学校 

校長  村瀬 香織 

教職員の異動について（お知らせ） 

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動

に何かと、ご理解ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、２０１５年度の人事異動により、本校教職員に異動がございましたので、下記のとおりお

知らせいたします。新しい職員を迎え、心機一転、努力してまいりたいと思いますので、今後とも

ご支援ご協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

転 任 着 任 

名前 教科等 転任先等 名前 教科等 前任校等 

鈴木
す ず き

 育
いく

雄
お

 数 学 高津中学校 池永
いけなが

 聡
さと

志
し

 数 学 歌島中学校 

 

三谷
み た に

 和義
かずよし

 

 

特 支 三稜中学校 坂上
さかがみ

 裕
ひろ

信
のぶ

 英 語 八阪中学校 

 

佐藤
さ と う

 伸子
の ぶ こ

 

 

英 語 白鷺中学校 濱
はま

野
の

 拓郎
たくろう

 特 支 三稜中学校 

 

堀井
ほ り い

 幸奈
ゆ き な

 

 

体 育 成南中学校 上床
うわとこ

 祐
ゆう

輔
すけ

 特 支 新 任 

濵
はま

田
だ

 元
もと

希
き

 特 支 住之江中学校 石田
い し だ

 弘樹
ひ ろ き

 
特 支 

サポーター 
新 任 

竹林
たけばやし

 暁彦
あきひこ

 英 語 瓜破中学校 

 

小西
こ に し

 良一
りょういち

 事 務 今津中学校 


